Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.03.2026

Mwkcep nnaHeTtapHbii Kocateq M 10 APL

Llena ¢ HAO,C: 80 060 py6. Aptukyn: 883211

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n

Yucno ckopocten

CKOpOCTb BpaLLLEHUsi BEHUMKa,
06/MUH

MonpnkntouyeHue, B
MowHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBsko#n), Kr

12 mec.

0. Kopes

HanonbHbIN

10

Bapmvarop (nnasHas perynmpoBska)

ot 52 no 500

220
0.75
518
447
690
140
160

Mukcep nnaneTapHblii Kocateq M 10 APL ncnonb3yetcs Ha npeanpusTusix 06WeCcTBEHHOrO NUTaHWS, TOProBAx 1 NULLEBbIX
MPOW3BOACTBAX [/ 3aMeca TecTa, B361BaHUS CNIMBOK 1 6enka, nepeMelunBaHmns (opykToBOro TBOPOra, Niope, MCHOro
oapwa 1 opyrux npoaykToB. Moaenb ocHalleHa aNeKTPOMEXaHNYECKMM YNPaBNEHNEM, TAMEPOM, MHBEPTOPHBIM

OBuratenem, 3awmTon aeuraTens ot neperpy3ok n 3awmTHom peLueTKOIZ.

B komnniekTe BEHYUK, KPHOK n tonarka.

TexHuueckune XapakTepucTtuku:

e MakcumanbHas 3arpyska gexu: 3.75 kr
e MakcumanbHas 3arpyska Myku: 2.5 kr
¢ CkopocTb paboTbl Hacanok:
o Kptok: oT 52 00 242 06/MUH
o Jlonatka: ot 52 no 323 06/MuH
o BeHuuk: ot 52 0o 500 06/MnH
e C 3 pexumamn 10 ckopocTeit
e Huskas Tennosas MOWHOCTb
e 3anaTeHToBaHHbI OBUraTeNb YCTOMYMBLIN K KONeBaHNsSM HanpsKeHNs
® YCTON4MBOCTb K KOPPO3WM 1 BNare


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/miksery-planetarnye/filter/brand-is-kocateq/apply/

* Hunskuii ypoBeHb Wwyma

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

