

Коммерческое предложение от 12.03.2026

Миксер планетарный Kocateq M 10 APL

Цена с НДС: 80 060 руб.

Артикул: **883211**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип установки	напольный
Объем дежи, л	10
Число скоростей	вариатор (плавная регулировка)
Скорость вращения венчика, об/мин	от 52 до 500
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.75
Ширина, мм	518
Глубина, мм	447
Высота, мм	690
Вес (без упаковки), кг	140
Вес (с упаковкой), кг	160

Миксер планетарный [Kocateq M 10 APL](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для замеса теста, взбивания сливок и белка, перемешивания фруктового творога, пюре, мясного фарша и других продуктов. Модель оснащена электромеханическим управлением, таймером, инверторным двигателем, защитой двигателя от перегрузок и защитной решеткой.

В комплекте венчик, крюк и лопатка.

Технические характеристики:

- Максимальная загрузка дежи: 3.75 кг
- Максимальная загрузка муки: 2.5 кг
- Скорость работы насадок:
 - Крюк: от 52 до 242 об/мин
 - Лопатка: от 52 до 323 об/мин
 - Венчик: от 52 до 500 об/мин
- С 3 режимами 10 скоростей
- Низкая тепловая мощность
- Запатентованный двигатель устойчивый к колебаниям напряжения
- Устойчивость к коррозии и влаге

- Низкий уровень шума

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.